股票简称：晨鸣纸业  晨鸣B  股票代码：000488 200488 公告编号：2016-098

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于子公司收到所得税返还的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司下属子公司湛江晨鸣浆纸有限公司（以下简称“湛江晨鸣”）2016年成

功申请高新技术企业，有效期为2015年至2017年，按照15%税率缴纳企业所得税。

由于湛江晨鸣2015年度按照25%税率缴纳企业所得税，经向湛江市国家税务局申

请，同意退还超额预缴10%企业所得税人民币6595.26万元，该笔资金于2016年8

月1日拨付到湛江晨鸣账户。

根据《企业会计准则》的相关规定，湛江晨鸣收到的上述所得税返还直接冲

减所得税费用，计入当期损益，具体会计处理以注册会计师年度审计确认后的结

果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇一六年八月四日